
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Torneo OPEN DI VERONA 1701014C

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2017 - 06-01-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Jasimi Alfred

1Miotto Alberto

2
Magotti Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Jasimi Alfred 6.0 ITA 25.5028.0019.5022.00 1440 1579 1529 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

2 7 NC Miotto Alberto 6.0 ITA 25.0027.0019.0022.251566 1487 1819 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 4 NC Magotti Paolo 5.0 ITA 27.5030.0021.5018.751587 1485 1667 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1967

4 1 NC Cutini Marco Vinicio4.5 ITA 26.0028.5020.0016.001596 1504 1651 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1956

5 21 NC Florian Andreas 4.5 ITA 22.0024.5017.0016.001349 1528 1631 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2003

6 10 NC Gianoli Alejandro Luis4.0 ITA 22.5025.0018.0012.001543 1445 1496 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1978

7 13 NC Vitaliani Marco 4.0 ITA 20.5022.5015.5010.251476 1526 1599 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2003

8 5 NC Zonta Riccardo 4.0 ITA 20.0022.0016.0011.251582 1521 1616 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1964

9 3 NC Guglielmone Luciano 3.5 ITA 27.0030.5021.0014.251587 1497 1542 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1944

10 11 NC Barbera Manuel 3.5 ITA 26.0028.0020.0010.751496 1502 1503 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

11 2 NC Kofler Albin 3.5 ITA 24.0026.5018.0012.001594 1516 1540 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1953

12 20 NC Russo Giuseppe 3.5 ITA 22.5022.5016.506.75 1363 1489 1433 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1973

13 14 NC Volpi Matteo 3.5 ITA 19.5021.5015.0010.25 1452 1494 1301 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1999

14 9 NC Maddaloni Giovanni 3.0 ITA 23.0025.0017.007.50 1550 1502 1476 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1946

15 8 NC De Polzer Manfredi 2.5 ITA 24.5027.0018.508.50 1554 1421 1364 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1936

16 12 NC Vinciguerra Riccardo2.5 ITA 23.0025.0018.007.00 1486 1493 1413 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1964

17 18 NC Scagliarini Massimo 2.5 ITA 20.0020.0014.003.50 1377 1436 1244 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1960

18 19 NC Pompele Andrea 2.5 ITA 16.5018.5012.505.25 1373 1449 1370 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1973

19 22 NC Morandini Alessandro2.5 ITA 16.0016.0012.504.00 1273 1438 1297 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1973

20 17 NC Gazzola Andrea 2.0 ITA 17.0017.0013.005.00 1380 1431 1331 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 1 2006

21 16 NC Visentini Alberto 2.0 ITA 15.5015.5011.502.00 1440 1450 1085 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 1966

22 6 NC Caliari Riccardo 1.0 ITA 13.0013.007.00 2.50 1569 1389 1318 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1974
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Barbera Manuel ITA VEN PD 1496 1502 1503 1957 M 2833510 166864

6 NC Caliari Riccardo ITA LOM MN 1569 1389 1318 1974 M 887536 121301

1 NC Cutini Marco VinicioITA TOS AR 1596 1504 1651 1956 M 2819606 158021

8 NC De Polzer Manfredi ITA ALT BZ 1554 1421 1364 1936 M 835277 109694

21 NC Florian Andreas ITA ALT BZ 1349 1528 1631 2003 M 2804889 155046

17 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1380 1431 1331 2006 M 2837442 166031

10 NC Gianoli Alejandro LuisITA LOM SO 1543 1445 1496 1978 M 2834311 166573

3 NC Guglielmone Luciano ITA LIG GE 1587 1497 1542 1944 M 810851 104811

15 NC Jasimi Alfred ITA VEN VR 1440 1579 1529 1984 M 4703170 174296

2 NC Kofler Albin ITA ALT BZ 1594 1516 1540 1953 M 840530 110149

9 NC Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1550 1502 1476 1946 M 813907 105423

4 NC Magotti Paolo ITA LOM MN 1587 1485 1667 1967 M 2835520 169294

7 NC Miotto Alberto ITA EMI FE 1566 1487 1819 2005 M 2839186 166349

22 NC Morandini AlessandroITA LOM MN 1273 1438 1297 1973 M 880507 133445

19 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1373 1449 1370 1973 M 2832777 165457

20 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1363 1489 1433 1973 M 2808051 152703

18 NC Scagliarini Massimo ITA EMI FE 1377 1436 1244 1960 M 2817476 148620

12 NC Vinciguerra RiccardoITA PIE AL 1486 1493 1413 1964 M 846120 101557

16 NC Visentini Alberto ITA LOM MN 1440 1450 1085 1966 M

13 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1476 1526 1599 2003 M 2835890 158392

14 NC Volpi Matteo ITA VEN VR 1452 1494 1301 1999 M 898830 145924

5 NC Zonta Riccardo ITA VEN VR 1582 1521 1616 1964 M 817163 115414
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 NC Cutini Marco Vinicio 4.5 ITA | 12 B 1 | 11 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 15 B 0 | 9 N 1 | 7 N Â½ | -1

11 2 NC Kofler Albin 3.5 ITA | 13 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 15 B 0 | 1

9 3 NC Guglielmone Luciano 3.5 ITA | 14 B 0 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 1 | 21 B 1 | 15 N 0 | 4 B 0 | 1

3 4 NC Magotti Paolo 5.0 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 21 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | -1

8 5 NC Zonta Riccardo 4.0 ITA | 16 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 3 B 0 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 1 | 1

22 6 NC Caliari Riccardo 1.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

2 7 NC Miotto Alberto 6.0 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 1

15 8 NC De Polzer Manfredi 2.5 ITA | 19 N 1 | 21 B 1 | 15 N 0 | 11 B 0 | 20 B Â½ | 13 N 0 | 14 B 0 | 1

14 9 NC Maddaloni Giovanni 3.0 ITA | 20 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 2 N 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 5 B 0 | 1

6 10 NC Gianoli Alejandro Luis 4.0 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 5 B Â½ | 19 N 1 | 13 B Â½ | 1

10 11 NC Barbera Manuel 3.5 ITA | 22 B 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 2 N Â½ | 21 B 0 | 1

16 12 NC Vinciguerra Riccardo 2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 22 N Â½ | -1

7 13 NC Vitaliani Marco 4.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 3 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | -1

13 14 NC Volpi Matteo 3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 22 B Â½ | 8 N 1 | -1

1 15 NC Jasimi Alfred 6.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 7 B 0 | 1 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 1

21 16 NC Visentini Alberto 2.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 1 | -1

20 17 NC Gazzola Andrea 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 1 | 14 B Â½ | 18 N 0 | 0 0 | 0

17 18 NC Scagliarini Massimo 2.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 22 N Â½ | 19 N 0 | 13 B 0 | 17 B 1 | 0 1 | 0

18 19 NC Pompele Andrea 2.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | -1

12 20 NC Russo Giuseppe 3.5 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 8 N Â½ | 21 N 0 | 19 B 1 | 0

5 21 NC Florian Andreas 4.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | -1

19 22 NC Morandini Alessandro 2.5 ITA | 11 N 0 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 0
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Barbera Manuel ITA 1496 7 3.50 3.41 0.09 1502.711503 1957 M 2833510 166864

6 NC Caliari Riccardo ITA 1569 2 1.00 1.53 -0.53 1389.671318 1974 M 887536 121301

1 NC Cutini Marco VinicioITA 1596 5 3.50 2.96 0.54 1504.711651 1956 M 2819606 158021

8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 5 2.50 3.44 -0.94 1421.291364 1936 M 835277 109694

21 NC Florian Andreas ITA 1349 7 4.50 1.89 2.61 1528.431631 2003 M 2804889 155046

17 NC Gazzola Andrea ITA 1380 5 1.50 2.19 -0.69 1431.171331 2006 M 2837442 166031

10 NC Gianoli Alejandro LuisITA 1543 7 4.00 4.40 -0.4 1445.571496 1978 M 2834311 166573

3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 5 3.50 2.95 0.55 1497.141542 1944 M 810851 104811

2 NC Kofler Albin ITA 1594 6 3.50 3.53 -0.03 1516.711540 1953 M 840530 110149

9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 6 2.00 3.29 -1.29 1502.571476 1946 M 813907 105423

4 NC Magotti Paolo ITA 1587 6 5.00 3.74 1.26 1485.711667 1967 M 2835520 169294

7 NC Miotto Alberto ITA 1566 6 5.00 3.56 1.44 1487.001819 2005 M 2839186 166349

22 NC Morandini AlessandroITA 1273 4 1.00 1.16 -0.16 1438.501297 1973 M 880507 133445

19 NC Pompele Andrea ITA 1373 6 1.50 2.38 -0.88 1449.001370 1973 M 2832777 165457

20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 6 2.50 2.02 0.48 1489.171433 1973 M 2808051 152703

18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 6 1.50 2.53 -1.03 1436.331244 1960 M 2817476 148620

12 NC Vinciguerra RiccardoITA 1486 6 1.50 2.85 -1.35 1493.861413 1964 M 846120 101557

13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 6 3.00 2.48 0.52 1526.001599 2003 M 2835890 158392

5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 5 2.50 2.69 -0.19 1521.711616 1964 M 817163 115414
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 0 0.00 2.20 3.8 114 1579.001529 1984 M 174296

16 NC Visentini Alberto ITA 1440 0 0.00 2.40 -1.4 -42 1450.801085 1966 M

14 NC Volpi Matteo ITA 1452 0 0.00 3.10 0.4 12 1494.001301 1999 M 145924
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596   |  12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 1 - 0

2 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476   |  2 NC Kofler Albin ITA 1594 Â½ - Â½

3 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587   |  14 NC Volpi Matteo ITA 1452 0 - 1

4 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440   |  4 NC Magotti Paolo ITA 1587 1 - 0

5 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582   |  16 NC Visentini Alberto ITA 1440 1 - 0

6 17 NC Gazzola Andrea ITA 1380   |  6 NC Caliari Riccardo ITA 1569 0 - 1

7 7 NC Miotto Alberto ITA 1566   |  18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 1 - 0

8 19 NC Pompele Andrea ITA 1373   |  8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 0 - 1

9 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550   |  20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 0 - 1

10 21 NC Florian Andreas ITA 1349   |  10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 1 - 0

11 11 NC Barbera Manuel ITA 1496   |  22 NC Morandini Alessandro ITA 1273 1 - 0

FSI - OPEN DI VERONA (1701014C) - Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Barbera Manuel 1 ITA 1496   |  1 NC Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1596 1 - 0

2 14 NC Volpi Matteo 1 ITA 1452   |  5 NC Zonta Riccardo 1 ITA 1582 Â½ - Â½

3 6 NC Caliari Riccardo 1 ITA 1569   |  15 NC Jasimi Alfred 1 ITA 1440 0 - 1

4 20 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1363   |  7 NC Miotto Alberto 1 ITA 1566 0 - 1

5 8 NC De Polzer Manfredi 1 ITA 1554   |  21 NC Florian Andreas 1 ITA 1349 1 - 0

6 2 NC Kofler Albin 0.5 ITA 1594   |  3 NC Guglielmone Luciano 0 ITA 1587 Â½ - Â½

7 4 NC Magotti Paolo 0 ITA 1587   |  13 NC Vitaliani Marco 0.5 ITA 1476 1 - 0

8 18 NC Scagliarini Massimo 0 ITA 1377   |  9 NC Maddaloni Giovanni 0 ITA 1550 0 - 1

9 10 NC Gianoli Alejandro Luis0 ITA 1543   |  17 NC Gazzola Andrea 0 ITA 1380 1 - 0

10 12 NC Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1486   |  19 NC Pompele Andrea 0 ITA 1373 1 - 0

11 16 NC Visentini Alberto 0 ITA 1440   |  22 NC Morandini Alessandro 0 ITA 1273 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Miotto Alberto 2 ITA 1566   |  11 NC Barbera Manuel 2 ITA 1496 1 - 0

2 15 NC Jasimi Alfred 2 ITA 1440   |  8 NC De Polzer Manfredi 2 ITA 1554 1 - 0

3 1 NC Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1596   |  14 NC Volpi Matteo 1.5 ITA 1452 1 - 0

4 5 NC Zonta Riccardo 1.5 ITA 1582   |  2 NC Kofler Albin 1 ITA 1594 0 - 1

5 12 NC Vinciguerra Riccardo 1 ITA 1486   |  4 NC Magotti Paolo 1 ITA 1587 0 - 1

6 21 NC Florian Andreas 1 ITA 1349   |  6 NC Caliari Riccardo 1 ITA 1569 1 - 0

7 9 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1550   |  16 NC Visentini Alberto 1 ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1363   |  10 NC Gianoli Alejandro Luis1 ITA 1543 0 - 1

9 3 NC Guglielmone Luciano 0.5 ITA 1587   |  13 NC Vitaliani Marco 0.5 ITA 1476 1 - 0

10 17 NC Gazzola Andrea 0 ITA 1380   |  19 NC Pompele Andrea 0 ITA 1373 Â½ - Â½

11 22 NC Morandini Alessandro 0 ITA 1273   |  18 NC Scagliarini Massimo 0 ITA 1377 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Jasimi Alfred 3 ITA 1440   |  7 NC Miotto Alberto 3 ITA 1566 0 - 1

2 10 NC Gianoli Alejandro Luis2 ITA 1543   |  1 NC Cutini Marco Vinicio 2 ITA 1596 0 - 1

3 2 NC Kofler Albin 2 ITA 1594   |  9 NC Maddaloni Giovanni 2 ITA 1550 0 - 1

4 4 NC Magotti Paolo 2 ITA 1587   |  21 NC Florian Andreas 2 ITA 1349 Â½ - Â½

5 8 NC De Polzer Manfredi 2 ITA 1554   |  11 NC Barbera Manuel 2 ITA 1496 0 - 1

6 5 NC Zonta Riccardo 1.5 ITA 1582   |  3 NC Guglielmone Luciano 1.5 ITA 1587 0 - 1

7 14 NC Volpi Matteo 1.5 ITA 1452   |  12 NC Vinciguerra Riccardo 1 ITA 1486 0 - 1

8 13 NC Vitaliani Marco 0.5 ITA 1476   |  16 NC Visentini Alberto 1 ITA 1440 1 - 0

9 22 NC Morandini Alessandro 0.5 ITA 1273   |  17 NC Gazzola Andrea 0.5 ITA 1380 0 - 1

10 19 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 1373   |  18 NC Scagliarini Massimo 0.5 ITA 1377 1 - 0

11 6 NC Caliari Riccardo 1 ITA 1569   |  0 - F

12 20 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1363   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Miotto Alberto 4 ITA 1566   |  9 NC Maddaloni Giovanni 3 ITA 1550 1 - 0

2 1 NC Cutini Marco Vinicio 3 ITA 1596   |  15 NC Jasimi Alfred 3 ITA 1440 0 - 1

3 11 NC Barbera Manuel 3 ITA 1496   |  4 NC Magotti Paolo 2.5 ITA 1587 0 - 1

4 3 NC Guglielmone Luciano 2.5 ITA 1587   |  21 NC Florian Andreas 2.5 ITA 1349 1 - 0

5 12 NC Vinciguerra Riccardo 2 ITA 1486   |  2 NC Kofler Albin 2 ITA 1594 0 - 1

6 8 NC De Polzer Manfredi 2 ITA 1554   |  20 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1363 Â½ - Â½

7 10 NC Gianoli Alejandro Luis2 ITA 1543   |  5 NC Zonta Riccardo 1.5 ITA 1582 Â½ - Â½

8 17 NC Gazzola Andrea 1.5 ITA 1380   |  14 NC Volpi Matteo 1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

9 16 NC Visentini Alberto 1 ITA 1440   |  19 NC Pompele Andrea 1.5 ITA 1373 0 - 1

10 18 NC Scagliarini Massimo 0.5 ITA 1377   |  13 NC Vitaliani Marco 1.5 ITA 1476 0 - 1

11 6 NC Caliari Riccardo 1 ITA 1569   |  0 - F

12 22 NC Morandini Alessandro 0.5 ITA 1273   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Magotti Paolo 3.5 ITA 1587   |  7 NC Miotto Alberto 5 ITA 1566 Â½ - Â½

2 15 NC Jasimi Alfred 4 ITA 1440   |  3 NC Guglielmone Luciano 3.5 ITA 1587 1 - 0

3 9 NC Maddaloni Giovanni 3 ITA 1550   |  1 NC Cutini Marco Vinicio 3 ITA 1596 0 - 1

4 2 NC Kofler Albin 3 ITA 1594   |  11 NC Barbera Manuel 3 ITA 1496 Â½ - Â½

5 13 NC Vitaliani Marco 2.5 ITA 1476   |  8 NC De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1554 1 - 0

6 19 NC Pompele Andrea 2.5 ITA 1373   |  10 NC Gianoli Alejandro Luis2.5 ITA 1543 0 - 1

7 21 NC Florian Andreas 2.5 ITA 1349   |  20 NC Russo Giuseppe 2.5 ITA 1363 1 - 0

8 5 NC Zonta Riccardo 2 ITA 1582   |  12 NC Vinciguerra Riccardo 2 ITA 1486 1 - 0

9 14 NC Volpi Matteo 2 ITA 1452   |  22 NC Morandini Alessandro 1.5 ITA 1273 Â½ - Â½

10 18 NC Scagliarini Massimo 0.5 ITA 1377   |  17 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1380 1 - 0

11 6 NC Caliari Riccardo 1 ITA 1569   |  0 - F

12 16 NC Visentini Alberto 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Miotto Alberto 5.5 ITA 1566   |  1 NC Cutini Marco Vinicio 4 ITA 1596 Â½ - Â½

2 2 NC Kofler Albin 3.5 ITA 1594   |  15 NC Jasimi Alfred 5 ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Guglielmone Luciano 3.5 ITA 1587   |  4 NC Magotti Paolo 4 ITA 1587 0 - 1

4 10 NC Gianoli Alejandro Luis3.5 ITA 1543   |  13 NC Vitaliani Marco 3.5 ITA 1476 Â½ - Â½

5 11 NC Barbera Manuel 3.5 ITA 1496   |  21 NC Florian Andreas 3.5 ITA 1349 0 - 1

6 9 NC Maddaloni Giovanni 3 ITA 1550   |  5 NC Zonta Riccardo 3 ITA 1582 0 - 1

7 8 NC De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1554   |  14 NC Volpi Matteo 2.5 ITA 1452 0 - 1

8 20 NC Russo Giuseppe 2.5 ITA 1363   |  19 NC Pompele Andrea 2.5 ITA 1373 1 - 0

9 22 NC Morandini Alessandro 2 ITA 1273   |  12 NC Vinciguerra Riccardo 2 ITA 1486 Â½ - Â½

10 17 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1380   |  0 - F

11 18 NC Scagliarini Massimo 1.5 ITA 1377   |  1 - F

12 6 NC Caliari Riccardo 1 ITA 1569   |  0 - F

13 16 NC Visentini Alberto 1 ITA 1440   |  1 - F
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

1 Cutini Marco Vinicio
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1651 Media: 1504.71 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 110 0.65 1 1 1

2 N 11 NC Barbera Manuel ITA 1496 100 0.64 0 1 1

3 B 14 NC Volpi Matteo ITA 1452 1 1 2

4 N 10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 53 0.57 1 2 3

5 B 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 0 2 3

6 N 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 46 0.56 1 3 4

7 N 7 NC Miotto Alberto ITA 1566 30 0.54 Â½ 3 4

2.96 3 4

2 Kofler Albin
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1540 Media: 1516.71 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 118 0.66 Â½ 0 0

2 B 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 7 0.51 Â½ 0 0

3 N 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 12 0.52 1 1 1

4 B 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 44 0.56 0 1 1

5 N 12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 108 0.65 1 2 2

6 B 11 NC Barbera Manuel ITA 1496 98 0.63 Â½ 2 2

7 B 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 0 2 2

3.53 2 2

3 Guglielmone Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1542 Media: 1497.14 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Volpi Matteo ITA 1452 0 0 0

2 N 2 NC Kofler Albin ITA 1594 -7 0.49 Â½ 0 0

3 B 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 111 0.65 1 1 1

4 N 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 5 0.51 1 2 2

5 B 21 NC Florian Andreas ITA 1349 238 0.8 1 3 3

6 N 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 0 3 3

7 B 4 NC Magotti Paolo ITA 1587 0 0.5 0 3 3

2.95 3 3

4 Magotti Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1667 Media: 1485.71 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 0 0 0

2 B 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 111 0.65 1 1 1

3 N 12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 101 0.64 1 2 2

4 B 21 NC Florian Andreas ITA 1349 238 0.8 Â½ 2 2

5 N 11 NC Barbera Manuel ITA 1496 91 0.62 1 3 3

6 B 7 NC Miotto Alberto ITA 1566 21 0.53 Â½ 3 3

7 N 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 0 0.5 1 4 4

3.74 4 4
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

5 Zonta Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1616 Media: 1521.71 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Visentini Alberto ITA 1440 1 0 1

2 N 14 NC Volpi Matteo ITA 1452 Â½ 0 1

3 B 2 NC Kofler Albin ITA 1594 -12 0.48 0 0 1

4 B 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 -5 0.49 0 0 1

5 N 10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 39 0.55 Â½ 0 1

6 B 12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 96 0.63 1 1 2

7 N 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 32 0.54 1 2 3

2.69 2 3

6 Caliari Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1318 Media: 1389.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gazzola Andrea ITA 1380 189 0.75 1 1 1

2 B 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 0 1 1

3 N 21 NC Florian Andreas ITA 1349 220 0.78 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.53 1 1

7 Miotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1819 Media: 1487.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 189 0.75 1 1 1

2 N 20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 203 0.76 1 2 2

3 B 11 NC Barbera Manuel ITA 1496 70 0.6 1 3 3

4 N 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 1 3 4

5 B 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 16 0.52 1 4 5

6 N 4 NC Magotti Paolo ITA 1587 -21 0.47 Â½ 4 5

7 B 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596 -30 0.46 Â½ 4 5

3.56 4 5

8 De Polzer Manfredi
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1364 Media: 1421.29 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pompele Andrea ITA 1373 181 0.74 1 1 1

2 B 21 NC Florian Andreas ITA 1349 205 0.76 1 2 2

3 N 15 NC Jasimi Alfred ITA 1440 0 2 2

4 B 11 NC Barbera Manuel ITA 1496 58 0.58 0 2 2

5 B 20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 191 0.75 Â½ 2 2

6 N 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 78 0.61 0 2 2

7 B 14 NC Volpi Matteo ITA 1452 0 2 2

3.44 2 2
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

9 Maddaloni Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1476 Media: 1502.57 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 187 0.74 0 0 0

2 N 18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 173 0.73 1 1 1

3 B 16 NC Visentini Alberto ITA 1440 1 1 2

4 N 2 NC Kofler Albin ITA 1594 -44 0.44 1 2 3

5 N 7 NC Miotto Alberto ITA 1566 -16 0.48 0 2 3

6 B 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596 -46 0.44 0 2 3

7 B 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 -32 0.46 0 2 3

3.29 2 3

10 Gianoli Alejandro Luis
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1496 Media: 1445.57 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Florian Andreas ITA 1349 194 0.75 0 0 0

2 B 17 NC Gazzola Andrea ITA 1380 163 0.72 1 1 1

3 N 20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 180 0.74 1 2 2

4 B 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596 -53 0.43 0 2 2

5 B 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 -39 0.45 Â½ 2 2

6 N 19 NC Pompele Andrea ITA 1373 170 0.72 1 3 3

7 B 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 67 0.59 Â½ 3 3

4.4 3 3

11 Barbera Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1503 Media: 1502.71 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Morandini Alessandro ITA 1273 223 0.78 1 1 1

2 B 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596 -100 0.36 1 2 2

3 N 7 NC Miotto Alberto ITA 1566 -70 0.4 0 2 2

4 N 8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 -58 0.42 1 3 3

5 B 4 NC Magotti Paolo ITA 1587 -91 0.38 0 3 3

6 N 2 NC Kofler Albin ITA 1594 -98 0.37 Â½ 3 3

7 B 21 NC Florian Andreas ITA 1349 147 0.7 0 3 3

3.41 3 3

12 Vinciguerra Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1413 Media: 1493.86 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596 -110 0.35 0 0 0

2 B 19 NC Pompele Andrea ITA 1373 113 0.65 1 1 1

3 B 4 NC Magotti Paolo ITA 1587 -101 0.36 0 1 1

4 N 14 NC Volpi Matteo ITA 1452 1 1 2

5 B 2 NC Kofler Albin ITA 1594 -108 0.35 0 1 2

6 N 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 -96 0.37 0 1 2

7 N 22 NC Morandini Alessandro ITA 1273 213 0.77 Â½ 1 2

2.85 1 2
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

13 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1599 Media: 1526.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Kofler Albin ITA 1594 -118 0.34 Â½ 0 0

2 N 4 NC Magotti Paolo ITA 1587 -111 0.35 0 0 0

3 N 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 -111 0.35 0 0 0

4 B 16 NC Visentini Alberto ITA 1440 1 0 1

5 N 18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 99 0.64 1 1 2

6 B 8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 -78 0.39 1 2 3

7 N 10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 -67 0.41 Â½ 2 3

2.48 2 3

14 Volpi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1301 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 -135 0.32 1 1 1

2 B 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 -130 0.32 Â½ 1 1

3 N 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596 -144 0.31 0 1 1

4 B 12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 -34 0.45 0 1 1

5 N 17 NC Gazzola Andrea ITA 1380 72 0.6 Â½ 1 1

6 B 22 NC Morandini Alessandro ITA 1273 179 0.73 Â½ 1 1

7 N 8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 -102 0.36 1 2 2

3.09 2 2

15 Jasimi Alfred
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 114 Perf: 1529 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Magotti Paolo ITA 1587 -147 0.3 1 1 1

2 N 6 NC Caliari Riccardo ITA 1569 -129 0.33 1 2 2

3 B 8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 -114 0.34 1 3 3

4 B 7 NC Miotto Alberto ITA 1566 -126 0.33 0 3 3

5 N 1 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1596 -156 0.29 1 4 4

6 B 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 -147 0.3 1 5 5

7 N 2 NC Kofler Albin ITA 1594 -154 0.29 1 6 6

2.18 6 6

16 Visentini Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1085 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Zonta Riccardo ITA 1582 -142 0.31 0 0 0

2 B 22 NC Morandini Alessandro ITA 1273 167 0.72 1 1 1

3 N 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 -110 0.35 0 1 1

4 N 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 -36 0.45 0 1 1

5 B 19 NC Pompele Andrea ITA 1373 67 0.59 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 1 F 1 2

2.42 1 2
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

17 Gazzola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1331 Media: 1431.17 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Caliari Riccardo ITA 1569 -189 0.25 0 0 0

2 N 10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 -163 0.28 0 0 0

3 B 19 NC Pompele Andrea ITA 1373 7 0.51 Â½ 0 0

4 N 22 NC Morandini Alessandro ITA 1273 107 0.65 1 1 1

5 B 14 NC Volpi Matteo ITA 1452 Â½ 1 1

6 N 18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 3 0.5 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.19 1 1

18 Scagliarini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1244 Media: 1436.33 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Miotto Alberto ITA 1566 -189 0.25 0 0 0

2 B 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 -173 0.27 0 0 0

3 N 22 NC Morandini Alessandro ITA 1273 104 0.64 Â½ 0 0

4 N 19 NC Pompele Andrea ITA 1373 4 0.51 0 0 0

5 B 13 NC Vitaliani Marco ITA 1476 -99 0.36 0 0 0

6 B 17 NC Gazzola Andrea ITA 1380 -3 0.5 1 1 1

7 0 1 F 1 2

2.53 1 2

19 Pompele Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1370 Media: 1449.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 -181 0.26 0 0 0

2 N 12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 -113 0.35 0 0 0

3 N 17 NC Gazzola Andrea ITA 1380 -7 0.49 Â½ 0 0

4 B 18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 -4 0.49 1 1 1

5 N 16 NC Visentini Alberto ITA 1440 1 1 2

6 B 10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 -170 0.28 0 1 2

7 N 20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 10 0.51 0 1 2

2.38 1 2

20 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1433 Media: 1489.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Maddaloni Giovanni ITA 1550 -187 0.26 1 1 1

2 B 7 NC Miotto Alberto ITA 1566 -203 0.24 0 1 1

3 B 10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 -180 0.26 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 -191 0.25 Â½ 1 2

6 N 21 NC Florian Andreas ITA 1349 14 0.52 0 1 2

7 B 19 NC Pompele Andrea ITA 1373 -10 0.49 1 2 3

2.02 2 3
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

21 Florian Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1631 Media: 1528.43 W-We: 2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1543 -194 0.25 1 1 1

2 N 8 NC De Polzer Manfredi ITA 1554 -205 0.24 0 1 1

3 B 6 NC Caliari Riccardo ITA 1569 -220 0.22 1 2 2

4 N 4 NC Magotti Paolo ITA 1587 -238 0.2 Â½ 2 2

5 N 3 NC Guglielmone Luciano ITA 1587 -238 0.2 0 2 2

6 B 20 NC Russo Giuseppe ITA 1363 -14 0.48 1 3 3

7 N 11 NC Barbera Manuel ITA 1496 -147 0.3 1 4 4

1.89 4 4

22 Morandini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1297 Media: 1438.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Barbera Manuel ITA 1496 -223 0.22 0 0 0

2 N 16 NC Visentini Alberto ITA 1440 0 0 0

3 B 18 NC Scagliarini Massimo ITA 1377 -104 0.36 Â½ 0 0

4 B 17 NC Gazzola Andrea ITA 1380 -107 0.35 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 NC Volpi Matteo ITA 1452 Â½ 0 1

7 B 12 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1486 -213 0.23 Â½ 0 1

1.16 0 1
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OPEN DI VERONA (1701014C)
Verona - 02-01-2017 - 06-01-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Volpi Matteo ITA 7 3.5 1494 1494 1452 1999 M 145924

15 NC Jasimi Alfred ITA 7 6.0 1579 1679 1440 1984 M 174296

16 NC Visentini Alberto ITA 5 1.0 1450 1210 1440 1966 M
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